
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 10.03.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 31/06/21/2022 (P000415). 

PASTA PRO OPRAVU VÝFUKU 
Auspuffreparaturpaste 

POPIS Pasta pro opravu výfuku byla vyvinuta pro jednoduché, nenákladné a rychlé 
opravy výfukových soustav. Pasta neobsahuje azbest ani rozpouštědla a nezatě-
žuje životní prostředí. Teplotně je velice stálá. Neprodyšně utěsňuje malé díry 
a trhliny ve výfukových soustavách. 

VLASTNOSTI - jednoduché použití 
 - bez nutnosti demontáže a svařování 

- neobsahuje žádná hořlavá rozpouštědla 
- bez obsahu azbestu 
- vysoká plynotěsnost opravených míst 
- cenově příznivá oprava 
- výborná tepelná odolnost 

TECHNICKÁ DATA Forma : pastovitá, pevná 
 Hodnota pH : ~ 10 
 Zápach : bez zápachu 

Hustota při +15 °C : ~ 1,92  g/cm3 
 Báze : anorganické látky 
 Tepelná odolnost : cca 700 °C 

Barva / vzhled : tmavě šedá 
 Rozpustnost : nerozpustná 
 Minimální trvanlivost v původním 
 uzavřeném obalu : 24 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ  Odstranění a utěsnění malých děr a trhlin ve výfukových soustavách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Díly určené k opravě nejdříve zbavit nečistot a koroze. Spustit na krátkou dobu 
motor a nechat výfuk zahřát.  

 Opravovaná místa a pastu navlhčit a pastu zatlačit do poškozených míst. Pastu 
ještě za vlhka uhladit. Zatvrdnutí pasty nastane teplotou zahřátého výfuku nebo 
následně při volně běžícím motoru. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 200 g plastová tuba Obj. č. 2898 GB-DK-FIN-N-S 
 200 g plastová tuba Obj. č. 3340 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


